Rotomartillo SDS Plus 5 Joules 1500 W, industrial

NV 00 N o i WD e

W N N N NN DN DN DN R R R R, R, R, R R, R R
O VM 0O N oo it AW N P OV O N Ot AN O

939485
939486
939487
939488
939489
939490
939491
939492
939493
939494
939495
939496
939497
939498
939499
939500
939501
939502
939503
939504
939505
939506
939507
939508
939509
939510
939511
939512
939513
939514

R1-ROEL-50N2
R2-ROEL-50N2
R3-ROEL-50N2
R4-ROEL-50N2
R5-ROEL-50N2
R6-ROEL-50N2
R7-ROEL-50N2
R8-ROEL-50N2
R9-ROEL-50N2
R10-ROEL-50N2
R11-ROEL-50N2
R12-ROEL-50N2
R13-ROEL-50N2
R14-ROEL-50N2
R15-ROEL-50N2
R16-ROEL-50N2
R17-ROEL-50N2
R18-ROEL-50N2
R19-ROEL-50N2
R20-ROEL-50N2
R21-ROEL-50N2
R22-ROEL-50N2
R23-ROEL-50N2
R24-ROEL-50N2
R25-ROEL-50N2
R26-ROEL-50N2
R27-ROEL-50N2
R28-ROEL-50N2
R29-ROEL-50N2
R30-ROEL-50N2

Descripcion
Tapa protectora
Seguro
Cubierta protectora
Resorte
Tapa delantera
Retén
Arandela
Seguro
Balero 1000907
Balin @7
Manga rotativa
Sello 19.8x2
Sello 11x2
Martillo de impacto
Balin @8
Cilindro
Cunfero
Arandela 47x55x7
Resorte grande
Tubo protector
Anillo de bloqueo
Poste de impacto
Seguro 26.7x1.6
Martillo neumatico
Sello 18x3.05
Pistén
Perno 6x23
Biela
Balero de agujas

Balero

Cadigo: 19320

Clave: ROEL-50N2

TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



Rotomartillo SDS Plus 5 Joules 1500 W, industrial

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

939515
939516
939517
939518
939519
939520
939521
939522
939523
939524
939525
939526
939527
939528
939529
939530
939531
939532
939533
939534
939535
939536
939537
939538
939539
939540
939541
939542
939543
939544

R-ROEL-50N2
R34-ROEL-50N2
R35-ROEL-50N2
R36-ROEL-50N2
R37-ROEL-50N2
R38-ROEL-50N2
R39-ROEL-50N2
R40-ROEL-50N2
R41-ROEL-30N
R42-ROEL-50N2
R43-ROEL-50N2
R44-ROEL-50N2
R45-ROEL-50N2
R46-ROEL-50N2
R48-ROEL-50N2
R49-ROEL-50N2
R50-ROEL-50N2
R51-ROEL-50N2
R52-ROEL-50N2
R53-ROEL-50N2
R54-ROEL-50N2
R55-ROEL-50N2
R56-ROEL-50N2
R57-ROEL-50N2
R58-ROEL-50N2
R59-ROEL-50N2
R60-ROEL-50N2
R61-ROEL-50N2
R62-ROEL-50N2
R63-ROEL-50N2

Descripcion

Jgo. de tornillo y arandelas M5x22

Caja de engranes
Tornillo ST4
Tapon de lubricacién
Sello 37x1.8
Husillo
Arandela de presion

Arandela plana M10

Cubre polvo y amortiguador

Resorte amortiguador

Placa soporte

Tornillo especial M10

Tornillo cbz. cruz

Pinén con eje de balero

Balero de bolas 16002

Separador de balero
Balero secundario
Placa fija
Seguro 12.5x1
Balin @5
Base de balines
Resorte interno
Resorte externo
Tapa de balines
Seguro 8.8x1
Balero de bolas 627
Balero de bolas 6003
Seguro 35
Seguro 17

Resorte superior

Cadigo: 19320

Clave: ROEL-50N2

TRUPER

Linea de comunicacién directa

CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2l B

'jl 800'018'7873 En México



Rotomartillo SDS Plus 5 Joules 1500 W, industrial

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

939545
939546
939547
939548
939549
939550
939551
939552
939553
939554
939555
939556
939557
939558
939559
939560
939561
939562
939563
939564
939565
939566
939567
939568
939569
939570
939571

R64-ROEL-50N2
R65-ROEL-50N2
R66-ROEL-50N2
R67-ROEL-50N2
R68-ROEL-50N2
R69-ROEL-50N2
R70-ROEL-50N2
R71-ROEL-50N2
R72-ROEL-50N2
R73-ROEL-50N2
R74-ROEL-50N2
R75-ROEL-50N2
R76-ROEL-50N2
R77-ROEL-50N2
R78-ROEL-50N2
R79-ROEL-50N2
R80-ROEL-50N2
R81-ROEL-50N2
R82-ROEL-50N2
R83-ROEL-50N2
R84-ROEL-50N2
R85-ROEL-50N2
R86-ROEL-50N2
R87-ROEL-50N2
R88-ROEL-50N2
R89-ROEL-50N2
R90-ROEL-50N2

Descripcion
Perno
Engrane
Casquillo de soporte
Martillo superior
Balero de agujas HK1210
Junta de engrane
Columna
Balfin @4
Cubierta media
Pulsador
Balero de bolas 6001
Armadura
Balero de bolas 608
Cubre balero
Tornillo
Deflector
Campo
Carcasa de motor
Protector de porta carbén
Porta carbén
Carbén
Tapa de motor
Jgo. de mangas izq. der.
Interruptor
Capacitor
Control de velocidades

Opresor de cable

Cadigo: 19320

Clave: ROEL-50N2

TRUPER

Linea de comunicacién directa

CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2l B

'jl 800'018'7873 En México



Rotomartillo SDS Plus 5 Joules 1500 W, industrial Cadigo: 19320 Clave: ROEL-50N2 _TRUPER

Descripcion

939572 R91-ROEL-50N2 Protector de cable

92 939573 R92-ROEL-50N2 Tornillo M5

93 939574 R93-ROEL-50N2 Cable de alimentacién

94 939575 R94-ROEL-50N2 Perilla

95 939576 R95-ROEL-50N2 Resorte

96 939577 R96-ROEL-50N2 Pulsor

97 939578 R97-ROEL-50N2 Husillo de perilla

98 939579 R98-ROEL-50N2 Tornillo

99 939580 R99-ROEL-50N2 Arandela de presiéon
100 939581 R100-ROEL-50N2 Arandela plana
101 939582 R101-ROEL-50N2 Jgo. carcasa izq. der.
S101 ACC Abrazadera auxiliar
5102 ACC Tornillo de fijacion
5103 ACC Tornillo T
S104 ACC Tuerca Mé
S$105 ACC Fijador auxiliar
S106 ACC Mango auxiliar
S$107 ACC Barra de profundidades
201 ACC Guardapolvo

202 ACC Cincel plano 14x250 mm
203 ACC Cincel de punta 14x250 mm
204 ACC Broca 12x150 mm
205 ACC Broca 10x150 mm
206 ACC Broca 8x150 mm
208 ACC Llave

Linea de comunicacién directa

CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2l B

'jl 800'018'7873 En México



